

(様式1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年4月分)

【谷 和雄】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.4.8	事務所の管理運営費		1,970	-1,970	事務所費	1
R6.4.8	政務活動補助職員給与、賃金		32,715	-34,685	人件費	2
R6.4.8	政務活動補助職員給与、賃金		16,560	-51,245	人件費	3
R6.4.8	政務活動補助職員給与、賃金		17,055	-68,300	人件費	4
R6.4.8	政務活動補助職員給与、賃金		52,785	-121,085	人件費	5
R6.4.15	事務所の管理運営費		2,494	-123,579	事務所費	6
R6.4.16	4月分 政務活動交付金	530,000		406,421	政務活動交付金	
R6.4.17	事務用品・事務用機器・備品購入代		200	406,221	事務費	7
R6.4.19	事務所の賃借料		108,198	298,023	事務所費	8
R6.4.19	駐車場の賃借料		14,157	283,866	事務所費	9
R6.4.19	駐車場の賃借料		7,497	276,369	事務所費	10
R6.4.19	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	271,122	広報・広聴費	11
R6.4.19	事務所の管理運営費		5,525	265,597	事務所費	12
R6.4.21	意見交換会、式典・行事等の参加費等		1,350	264,247	会合参加費	13
R6.4.22	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,264	254,983	事務費	14
R6.4.22	複合機カウンター代		4,520	250,463	事務費	15
R6.4.23	新聞購読料		4,200	246,263	資料購入費	16
R6.4.28	会費、参加費、年会費等		2,700	243,563	会合参加費	17
R6.4.30	新聞購読料		3,500	240,063	資料購入費	18
R6.4.30	政務活動補助職員給与、賃金		31,680	208,383	人件費	19
R6.4.30	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	193,599	事務費	20
4月計		530,000	336,401	193,599		
累計		530,000	336,401	193,599		

(様式1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年6月分)

【谷 和雄】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.6.6	事務所の管理運営費		1,970	470,296	事務所費	1
R6.6.10	政務活動補助職員給料、賃金		15,525	454,771	人件費	2
R6.6.10	政務活動補助職員給料、賃金		12,609	442,162	人件費	3
R6.6.10	政務活動補助職員給料、賃金		39,847	402,315	人件費	4
R6.6.10	政務活動補助職員給料、賃金		28,840	373,475	人件費	5
R6.6.11	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	368,975	会合参加費	6
R6.6.14	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	364,475	会合参加費	7
R6.6.14	事務所の管理運営費		2,494	361,981	事務所費	8
R6.6.17	6月分 政務活動交付金	530,000		891,981	政務活動費交付金	
R6.6.17	新聞等掲載料		240,570	651,411	広報・広聴費	9
R6.6.17	要請陳情活動に係る経費		2,848	648,563	要請陳情等活動費	10
R6.6.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,083	639,480	事務所費	11
R6.6.20	複合機カウンター代		1,936	637,544	事務所費	12
R6.6.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,432	636,112	事務所費	13
R6.6.21	事務所の賃借料		108,198	527,914	事務所費	14
R6.6.21	駐車場の賃借料		14,157	513,757	事務所費	15
R6.6.21	駐車場の賃借料		7,497	506,260	事務所費	16
R6.6.21	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	501,013	広報・広聴費	17
R6.6.21	事務所の管理運営費		3,829	497,184	事務所費	18
R6.6.24	新聞購読料		4,200	492,984	資料購入費	19
R6.6.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	478,200	事務所費	20
R6.6.27	新聞購読料		3,500	474,700	資料購入費	21
6月計		530,000	527,566	2,434		
累計		1,590,000	1,115,300	474,700		

(様式 1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年7月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.7.8	事務所の管理運営費		1,485	473,215	事務所費	1
R6.7.9	政務活動補助職員給料、賃金		15,525	457,690	人件費	2
R6.7.9	政務活動補助職員給料、賃金		13,644	444,046	人件費	3
R6.7.9	政務活動補助職員給料、賃金		28,462	415,584	人件費	4
R6.7.9	政務活動補助職員給料、賃金		30,699	384,885	人件費	5
R6.7.12	意見交換会、式典・行事等の参加費等		9,000	375,885	会合参加費	6
R6.7.16	新聞等掲載料		240,570	135,315	広報・広聴費	7
R6.7.16	7月分 政務活動交付金	530,000		665,315	政務活動費交付金	
R6.7.19	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,276	661,039	事務費	8
R6.7.22	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,083	651,956	事務費	9
R6.7.22	複合機カウンター代		2,540	649,416	事務費	10
R6.7.23	新聞購読料		4,200	645,216	資料購入費	11
R6.7.23	事務所の管理運営費		5,008	640,208	事務所費	12
R6.7.25	事務所の賃借料		108,198	532,010	事務所費	13
R6.7.25	駐車場の賃借料		14,157	517,853	事務所費	14
R6.7.25	駐車場の賃借料		7,497	510,356	事務所費	15
R6.7.25	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	505,109	広報・広聴費	16
R6.7.29	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	490,325	事務費	17
R6.7.29	新聞購読料		3,500	486,825	資料購入費	18
7月計		530,000	517,875	12,125		
累計		2,120,000	1,633,175	486,825		

(様式 1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年8月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.8.6	事務所の管理運営費		1,485	485,340	事務所費	1
R6.8.5	事務用品・事務用機器・備品購入代		792	484,548	事務費	2
R6.8.6	政務活動補助職員給料、賃金		41,967	442,581	人件費	3
R6.8.9	政務活動補助職員給料、賃金		12,420	430,161	人件費	4
R6.8.9	政務活動補助職員給料、賃金		17,055	413,106	人件費	5
R6.8.9	政務活動補助職員給料、賃金		33,120	379,986	人件費	6
R6.8.14	事務所の管理運営費		2,494	377,492	事務所費	7
R6.8.16	8月分 政務活動交付金	530,000		907,492	政務活動費交付金	
R6.8.19	事務所の管理運営費		6,461	901,031	事務所費	8
R6.8.19	事務所の賃借料		108,198	792,833	事務所費	9
R6.8.19	駐車場の賃借料		14,157	778,676	事務所費	10
R6.8.19	駐車場の賃借料		7,497	771,179	事務所費	11
R6.8.19	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	765,932	広報・広聴費	12
R6.8.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,068	756,864	事務費	13
R6.8.20	複合機カウンター代		2,227	754,637	事務費	14
R6.8.23	新聞購読料		4,200	750,437	資料購入費	15
R6.8.27	新聞購読料		3,500	746,937	資料購入費	16
R6.8.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	732,153	事務費	17
8月計		530,000	284,672	245,328		
累計		2,650,000	1,917,847	732,153		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和6年9月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.9.6	事務所の管理運営費		1,485	730,668	事務所費	1
R6.9.6	政務活動補助職員 社会保険料		3,949	726,719	人件費	2
R6.9.7	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	722,219	会合参加費	3
R6.9.10	政務活動補助職員給料、賃金		16,042	706,177	人件費	4
R6.9.10	政務活動補助職員給料、賃金		12,091	694,086	人件費	5
R6.9.10	政務活動補助職員給料、賃金		22,252	671,834	人件費	6
R6.9.10	政務活動補助職員給料、賃金		24,912	646,922	人件費	7
R6.9.15	預金利息	28		646,950	預金利息	
R6.9.17	9月分 政務活動交付金	530,000		1,176,950	政務活動費交付金	
R6.9.20	事務所の管理運営費		6,242	1,170,708	事務所費	8
R6.9.20	事務所の賃借料		108,198	1,062,510	事務所費	9
R6.9.20	駐車場の賃借料		14,157	1,048,353	事務所費	10
R6.9.20	駐車場の賃借料		7,497	1,040,856	事務所費	11
R6.9.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,035,609	広報・広聴費	12
R6.9.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,589	1,026,020	事務費	13
R6.9.20	複合機カウンター代		1,936	1,024,084	事務費	14
R6.9.24	新聞購読料		4,200	1,019,884	資料購入費	15
R6.9.27	新聞購読料		3,500	1,016,384	資料購入費	16
R6.9.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,001,600	事務費	17
R6.9.26	要請陳情活動に係る経費		3,008	998,592	要請陳情等活動費	18
9月計		530,028	263,589	266,439		
累計		3,180,028	2,181,436	998,592		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和6年10月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.10.7	事務所の管理運営費		792	997,800	事務所費	1
R6.10.10	政務活動補助職員給料、賃金		15,525	982,275	人件費	2
R6.10.10	政務活動補助職員給料、賃金		13,644	968,631	人件費	3
R6.10.10	政務活動補助職員給料、賃金		24,840	943,791	人件費	4
R6.10.10	政務活動補助職員給料、賃金		30,393	913,398	人件費	5
R6.10.15	事務所の管理運営費		2,494	910,904	事務所費	6
R6.10.16	10月分 政務活動交付金	530,000		1,440,904	政務活動費交付金	
R6.10.21	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,068	1,431,836	事務所費	7
R6.10.21	複合機カウンター代		1,950	1,429,886	事務所費	8
R6.10.21	事務所の賃借料		108,198	1,321,688	事務所費	9
R6.10.21	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,316,441	広報・広聴費	10
R6.10.21	駐車場の賃借料		21,897	1,294,544	事務所費	11
R6.10.21	事務所の管理運営費		5,822	1,288,722	事務所費	12
R6.10.23	新聞購読料		4,200	1,284,522	資料購入費	13
R6.10.25	駐車場の賃借料		14,697	1,269,825	事務所費	14
R6.10.28	新聞購読料		3,500	1,266,325	資料購入費	15
R6.10.28	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,251,541	事務所費	16
R6.10.31	名刺作成費		9,130	1,242,411	事務所費	17
10月計		530,000	286,181	243,819		
累計		3,710,028	2,467,617	1,242,411		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和6年11月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.11.6	事務所の管理運営費		1,782	1,240,629	事務所費	1
R6.11.8	新聞等掲載料		251,570	989,059	広報・広聴費	2
R6.11.8	政務活動補助職員給料、賃金		17,820	971,239	人件費	3
R6.11.8	政務活動補助職員給料、賃金		13,644	957,595	人件費	4
R6.11.8	政務活動補助職員給料、賃金		35,100	922,495	人件費	5
R6.11.8	政務活動補助職員給料、賃金		38,700	883,795	人件費	6
R6.11.18	11月分 政務活動交付金	530,000		1,413,795	政務活動費交付金	
R6.11.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,068	1,404,727	事務所費	7
R6.11.20	複合機カウンター代		1,936	1,402,791	事務所費	8
R6.11.22	事務所の管理運営費		4,173	1,398,618	事務所費	9
R6.11.25	新聞購読料		4,200	1,394,418	資料購入費	10
R6.11.27	新聞購読料		3,500	1,390,918	資料購入費	11
R6.11.27	事務所の賃借料		108,198	1,282,720	事務所費	12
R6.11.27	駐車場の賃借料		21,897	1,260,823	事務所費	13
R6.11.27	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,255,576	広報・広聴費	14
R6.11.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,240,792	事務所費	15
R6.11.29	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,236,292	会合参加費	16
11月計		530,000	536,119	-6,119		
累計		4,240,028	3,003,736	1,236,292		

(様式1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年12月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.12.6	事務所の管理運営費		2,267	1,234,025	事務所費	1
R6.12.6	意見交換会、式典・行事等の参加費等		9,000	1,225,025	会合参加費	2
R6.12.7	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,232	1,223,793	事務費	3
R6.12.10	政務活動補助職員給料、賃金		16,200	1,207,593	人件費	4
R6.12.10	政務活動補助職員給料、賃金		10,098	1,197,495	人件費	5
R6.12.10	政務活動補助職員給料、賃金		29,700	1,167,795	人件費	6
R6.12.10	政務活動補助職員給料、賃金		32,454	1,135,341	人件費	7
R6.12.13	事務用品・事務用機器・備品購入代		563	1,134,778	事務費	8
R6.12.13	要請陳情活動に係る経費		3,264	1,131,514	要請陳情等活動費	9
R6.12.14	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,127,014	会合参加費	10
R6.12.16	事務所の管理運営費		2,494	1,124,520	事務所費	11
R6.12.16	12月分 政務活動交付金	530,000		1,654,520	政務活動費交付金	
R6.12.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,153	1,645,367	事務費	12
R6.12.20	複合機カウンター代		2,765	1,642,602	事務費	13
R6.12.20	事務所の賃借料		108,198	1,534,404	事務所費	14
R6.12.20	駐車場の賃借料		21,897	1,512,507	事務所費	15
R6.12.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,507,260	広報・広聴費	16
R6.12.20	事務所の管理運営費		3,973	1,503,287	事務所費	17
R6.12.21	意見交換会、式典・行事等の参加費等		9,000	1,494,287	会合参加費	18
R6.12.23	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,569	1,491,718	事務費	19
R6.12.23	新聞購読料		4,200	1,487,518	資料購入費	20
R6.12.27	新聞購読料		3,500	1,484,018	資料購入費	21
R6.12.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,469,234	事務費	22
12月計		530,000	297,058	232,942		
累計		4,770,028	3,300,794	1,469,234		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和7年1月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.1.6	事務所の管理運営費		1,782	1,467,452	事務所費	1
R7.1.7	新聞等掲載料		261,570	1,215,882	広報・広聴費	2
R7.1.8	意見交換会、式典・行事等の参加費等		900	1,214,982	会合参加費	3
R7.1.9	意見交換会、式典・行事等の参加費等		2,700	1,212,282	会合参加費	4
R7.1.10	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,400	1,206,882	会合参加費	5
R7.1.10	政務活動補助職員給料、賃金		19,980	1,186,902	人件費	6
R7.1.10	政務活動補助職員給料、賃金		27,288	1,159,614	人件費	7
R7.1.10	政務活動補助職員給料、賃金		27,540	1,132,074	人件費	8
R7.1.10	政務活動補助職員給料、賃金		35,388	1,096,686	人件費	9
R7.1.11	意見交換会、式典・行事等の参加費等		2,700	1,093,986	会合参加費	10
R7.1.13	意見交換会、式典・行事等の参加費等		9,600	1,084,386	会合参加費	11
R7.1.14	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,079,886	会合参加費	12
R7.1.16	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,075,386	会合参加費	13
R7.1.16	意見交換会、式典・行事等の参加費等		8,100	1,067,286	会合参加費	14
R7.1.16	1月分 政務活動交付金	530,000		1,605,386	政務活動費交付金	
R7.1.18	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,600,886	会合参加費	15
R7.1.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,125	1,591,761	事務所費	16
R7.1.20	複合機カウンター代		3,212	1,588,549	事務所費	17
R7.1.20	事務所の賃借料		108,198	1,480,351	事務所費	18
R7.1.20	駐車場の賃借料		21,897	1,458,454	事務所費	19
R7.1.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,453,207	広報・広聴費	20
R7.1.22	事務所の管理運営費		6,517	1,446,690	事務所費	21
R7.1.21	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,442,190	会合参加費	22
R7.1.23	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,437,690	会合参加費	23
R7.1.23	新聞購読料		4,600	1,433,090	資料購入費	24
R7.1.25	意見交換会、式典・行事等の参加費等		6,300	1,426,790	会合参加費	25
R7.1.25	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,422,290	会合参加費	26
R7.1.27	新聞購読料		3,500	1,418,790	資料購入費	27
R7.1.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,404,006	事務所費	28
R7.1.30	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,399,506	会合参加費	29

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和7年1月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.1.31	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,395,006	会合参加費	30
1月計		530,000	612,328	-82,328		
累計		5,300,028	3,913,122	1,386,906		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和7年2月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.2.6	事務所の管理運営費		1,782	1,385,124	事務所費	1
R7.2.6	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,382,406	会合参加費	2
R7.2.10	政務活動補助職員給料、賃金		12,960	1,369,446	人件費	3
R7.2.10	政務活動補助職員給料、賃金		10,638	1,358,808	人件費	4
R7.2.10	政務活動補助職員給料、賃金		29,700	1,329,108	人件費	5
R7.2.10	政務活動補助職員給料、賃金		37,854	1,291,254	人件費	6
R7.2.14	事務所の管理運営費		2,494	1,288,760	事務所費	7
R7.2.17	2月分 政務活動交付金	530,000		1,818,760	政務活動費交付金	
R7.2.17	新聞等掲載料		251,570	1,567,190	広報・広聴費	8
R7.2.18	事務用品・事務用機器・備品購入代		7,532	1,559,658	事務費	9
R7.2.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,209	1,550,449	事務費	10
R7.2.20	複合機カウンター代		1,936	1,548,513	事務費	11
R7.2.20	事務所の賃借料		108,198	1,440,315	事務所費	12
R7.2.20	駐車場の賃借料		21,897	1,418,418	事務所費	13
R7.2.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,413,171	広報・広聴費	14
R7.2.20	事務所の管理運営費		7,138	1,406,033	事務所費	15
R7.2.25	新聞購読料		4,600	1,401,433	資料購入費	16
R7.2.27	新聞購読料		3,500	1,397,933	資料購入費	17
R7.2.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,383,149	事務費	18
2月計		530,000	535,539	-5,539		
累計		5,830,028	4,448,661	1,381,367		

(様式1)

政務活動費出納簿

(令和7年3月分)

【創和会】
【谷 和雄】
(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.3.4	事務用品・事務用機器・備品購入代		636	1,380,731	事務費	1
R7.3.4	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,514	1,376,217	事務費	2
R7.3.6	事務所の管理運営費		2,363	1,373,854	事務所費	3
R7.3.7	県政報告会開催費		2,520	1,371,334	広報・広聴費	4
R7.3.9	預金利息	366		1,371,700	預金利息	
R7.3.17	3月分 政務活動交付金	530,000		1,901,700	政務活動費交付金	
R7.3.10	政務活動補助職員給料、賃金		11,340	1,890,360	人件費	5
R7.3.10	政務活動補助職員給料、賃金		15,264	1,875,096	人件費	6
R7.3.10	政務活動補助職員給料、賃金		28,620	1,846,476	人件費	7
R7.3.10	政務活動補助職員給料、賃金		47,034	1,799,442	人件費	8
R7.3.18	事務所の管理運営費		6,922	1,792,520	事務所費	9
R7.3.21	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,252	1,783,268	事務費	10
R7.3.21	複合機カウンター代		4,087	1,779,181	事務費	11
R7.3.21	事務所の賃借料		108,198	1,670,983	事務所費	12
R7.3.21	駐車場の賃借料		21,897	1,649,086	事務所費	13
R7.3.21	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,643,839	広報・広聴費	14
R7.3.24	新聞等掲載料		407,330	1,236,509	広報・広聴費	15
R7.3.24	広報紙等作成費		1,323,531	-87,022	広報・広聴費	16
R7.3.24	新聞購読料		4,600	-91,622	資料購入費	17
R7.3.27	新聞購読料		3,500	-95,122	資料購入費	18
R7.3.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	-109,906	事務費	19
3月計		530,366	2,021,639	-1,491,273		
累計		6,360,394	6,470,300	-109,906		